[image: 国徽1024]重庆市城口县人民政府文件

[image: 国徽1024]重庆市城口县人民政府文件

[image: 国徽1024]重庆市城口县人民政府文件

[bookmark: quanwen]

[bookmark: _GoBack]城口县人民政府
关于李方元等同志职务任免的通知
城府人〔2024〕14号

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
经县第十八届人民政府第59次常务会议研究，决定：
任命
李方元为城口县教育委员会总督学（副处级）；
任均为城口县交通运输委员会副主任；
陈绪波为城口县卫生健康管理服务中心主任（试用期1年）；
李祖明为重庆城口育才中学校校长；
文江华为重庆城口育才中学校副校长；
袁乐为重庆城口育才中学校副校长；
胡兴为重庆城口育才中学校副校长（试用期1年）；
张晴为重庆市城口中学校副校长（试用期1年）；
康久洪为重庆市城口县职业教育中心副校长（试用期1年）；
薛永杰为重庆师范大学附属城口实验中学校校长；
马科为重庆师范大学附属城口实验中学校副校长（试用期1年）；
冉洪国为城口县明通初级中学校长；
王举高为城口县修齐初级中学校长；
敖圣为城口县庙坝初级中学校长。
免去
袁开元的城口县农业农村委员会副主任职务；
周慧的城口县统计局副局长职务；
庞启博的城口县葛城街道办事处副主任职务；
王举高的重庆市城口中学校副校长职务；
王彦书的重庆师范大学附属城口实验中学校校长职务；
敖圣的重庆市城口县职业教育中心副校长职务；
文江华的城口县明通初级中学校长职务；
田华清的城口县修齐初级中学校长职务；
冉洪国的城口县庙坝初级中学校长职务。
特此通知

城口县人民政府
      2024年7月22日
（此件公开发布）

			     重庆市城口县人民政府发布

重庆市城口县人民政府发布
重庆市城口县人民政府发布
image1.png